1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP

              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

GABARITO OFICIAL

Artigo 1º - A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, ESTADO DO SÃO PAULO, no
exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público que está disponível no
site www.institutoexcelenciapr.com.br, o Gabarito Oficial do Processo Seletivo Edital nº
001/2017.

Artigo 2º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taquarituba, 30 de Junho de 2017.

JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP

              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

ANEXO ÚNICO

ENFERMEIRO

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 B  21 B

02 A  12 C  22 A

03 A  13 A  23 C

04 A  14 B  24 D

05 C  15 D  25 A

06 A  16 C

07 C  17 A

08 A  18 C

09 A  19 B

10 B  20 C

MÉDICO PEDIATRA

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 B  21 A

02 A  12 B  22 B

03 A  13 C  23 B

04 A  14 A  24 C

05 C  15 B  25 A

06 A  16 A

07 C  17 B

08 A  18 A

09 A  19 A

10 B  20 B

PROFESSOR III

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 A  21 A

02 A  12 B  22 C

03 A  13 B  23 B

04 A  14 C  24 C

05 C  15 C  25 A

06 A  16 B

07 C  17 D

08 A  18 A

09 A  19 C

10 B  20 B